

Hei kaikki uudet ja vanhat Salon senioriopettajien jäsenet

Viime jäsenkirjeen jälkeen joukkomme on kasvanut 202 jäseneseen. Tiedossa on erilaista mukavaa toimintaa jäsenistöllemme, ja uusia ideoita otetaan mielellään koko ajan vastaan.

Edelleen toivomme, että jäsenemme ilmoittaisivat meille sähköpostiosoitteensa, jotta säästäisimme postituskuluissa!!!

Syksyn toimintaa:

Senioriopettajakuntoilu jatkuu edelleen samassa paikassa samaan aikaan **tiistaisin klo 10-11 Salohallin kuntosalissa ja klo 11-12 venyttely uimahallin liikuntatilassa**, vetäjänä Urho Into.

Pilates-ryhmä jatkaa syyskuun alussa Viestin Urheilutalon Peilisalissa ja kokoontuu **torstaisin klo 9-10**. Ohjaajana syyskauden toimii Jenni Luodes. Vapaita paikkoja voi kysellä yhdyshenkilöltä lehtonen.marjak@gmail.com .

Yhdistyksemme on varannut jäsenilleen **teatteri Provinssin musikaaliesitykseen Tohtori Zivago** 30 lippua. Esitys on **keskiviikkona 16.10 klo 15**. Lipun hinta jäsenellemme on 25 € ja mahdolliselle avecille, joka ei ole jäsen 33 €. Normaalisti esityksen hinta on 39€, joten edullista on. Lippujen varaukset 18.9. mennessä sihteerille kirppusky@gmail.com tai tekstiviestinä 0407381096 . Liput jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Marraskuussa yhdistyksemme perustamisesta tulee kuluneeksi 10 vuotta. Hallitus on päättänyt viettää merkkipäivää järjestämällä **10-vuotisjuhlan Kulttuuritalo Villissä perjantaina 1.11.2019 klo 18**. Juhlassa on tarjolla kevyttä iltapalaa juomineen. Kutsu ja tarkempi ohjelma tulee sähköpostitse ja kotisivuillemme. Osallistuminen juhlaan pyydetään myös ilmoittamaan

yhdistyksen sihteerille kirppusky@gmail.com viimeistään 15.10 Kaikki jäsenemme ovat sydämellisesti tervetulleita.

Salon Senioriopettajien perinteinen **puurojuhla** pidetään Kulttuuritalo Villissä **maanantaina 16.12.2019 klo 16.00**. Joulupuuron ja -kahvien lisäksi luvassa mukavaa musiikkipitoista ohjelmaa. Tästä myös tarkempi kutsu tulee sähköpostitse ja kotisivuillemme myöhemmin.

Turun seudun senioriopettajat järjestävät **ti 21.1.2020 Aitiopaikalla**, Valtion Virastotalo, Itsenäisyydenaukio 2:

klo 13.00 Lounas, jonka jälkeen auditoriossa:

klo 14.00 Särkynyt onni, populaarimusiikkimme ensimmäiset

vuosikymmenet, laulelmia ja jutustelua, Seppo Hovi. Ilmoittautumiset ja maksut viimeistään to 9.1. Lounas ja konsertti yhteensä 20 €, pelkkä konsertti 10 €. Tili- ja yhteystiedot Turun Seudun Senioriopettajat.

SEURATKAA NETTISIVUJAMME

Hyvää syksyä!

Hannu Eeva, puheenjohtaja

Kirsti Skyttä, sihteeri